
Щі

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

ДЕ ФІ 088 м. Суми хо ду

Про затвердження результатів
продажута завершення приватизації
об'єкта малої приватизації окремого
майна - транспортного засобу ВАЗ
21043 (ВМ9414ВІ)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державногоі комунального майна»,
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по
Полтавській та Сумській областях від 22.04.2021 Мо421 «Про прийняття рішення про
приватизацію окремого майна - транспортного засобу ВАЗ 21043 (ВМУ9414ВІ), договору
купівлі-продажу від 05.01.2023 Ме59 об'єкта малої приватизації - окремого майна

транспортного засобу ВАЗ 21043 (ВМ9414ВІ) та акту приймання-перелачі від 05.01.2023
2652 об'єкта малої приватизації - окремого майна - транспортного засобу ВАЗ 21043
(ВМ9414ВІ,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - окремого майна -
транспортногоззасобу ВАЗ 21043  (ВМ94І4ВІ), зазадресою: Сумська|область.

м. Конотоп, вул. Ярмаркова,11, гараж2.
Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації - Товариство з обмеженою

відповідальністю "ВЛК-ХОРТ", (код за ЄДРПОУ 39090704).
Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 27 852.00 грн., в тому числі ПДВ 4 642.00 грн.
2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна - транспортного

засобу ВАЗ 21043 (ВМ9414ВІ),за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Ярмаркова,
11, гараж2, - завершеною.

3. Контроль за виконаннямцього наказу залишаюза собою.

В.о. заступника начальника
Регіонального відділення- ри ;

/,

начальника Управління ана У Наталія БІЛОБРОВА


